2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2022 года № 23

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 11 ноября 2021 №97 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка с кадастровом номером 63:17:0000000:7097»
В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 11.11.2021 №97, в соответствии с Земельным Кодексом РФ, Законом Самарской области от 11.03.2005 №94-ГД «О земле», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области,
Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 11.11.2021 №97 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка с кадастровом номером 63:17:0000000:7097» внести следующие изменения:

В подпунктах 1.1 – 1.20 пункта 1 постановления слова «для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения» заменить словами: «под размещение учебного центра и военного городка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы
городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
	                         В.Н.Волков